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R8223500 - SERIES A

WARNING: The assembly shown represents an important part of the Double Insulated System. To avoid the possibility of alteration or damage to the System, service should be performed by your nearest autho-
rized service center.

AVERTISSEMENT :  L'ensemble illustré représente une partie importante du système à isolation double. Afin d'éviter la possibilité de modification ou de dommage au système, la réparation ne doit être effectuée 
que par votre centre de réparation centre commercial autorisé.

ADVERTENCIA: El conjunto que se ilustra representa una parte importante del Sistema de Aislamiento Doble. Para evitar la posibilidad de alteración o daño del sistema, la reparación debe ser efectuada en su 
centro de servicio autorizado.
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KEY P/N DESCRIPTION QTY  PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.

R8223500 - SERIES A

 1 520483001   Release Button ................................................2

 2 692526001  Compression Spring........................................2

 3 6621106  Screw (M3 x 6 mm, Pan Hd.) ..........................2

 4 520485001  Motor Mount....................................................1

 5 230317001  Motor Assembly (Inc. Key No. 17) ...................1

 6 303571001  Switch Trigger Stop .........................................1

 7 520484002  Switch Trigger..................................................1

 8 270013019  Switch Assembly .............................................1

 9 523881001  Forward/Reverse Switch .................................1

 10 631542001  Housing Connection Knob ..............................1

 11 202011001  Handle Housing Assembly 
    (Inc. Key Nos. 12 and 16) ................................1

 12 940488409  Data Label .......................................................1

 13 660815002  Screw (M3.5 x 13.5 mm, Torx T10)..................6

 14 692450001  Compression Spring........................................1

 15 670028003  Spring Washer .................................................2

 16 940114162  Logo Label ......................................................1

 17 562408002  Rubber Gear Cap ............................................1

  Not Shown:

  988000690  Operator’s Manual ...........................................1

  9-1-11 
  (Rev:01)

 1 520483001   Bouton de déverrouillage ................................2

 2 692526001  Ressort ............................................................2

 3 6621106  Vis (M3 x 6 mm, tête bombée) ........................2

 4 520485001  Support de moteur ..........................................1

 5 230317001  Moteur (incl. pièce rèf. 17) ...............................1

 6 303571001  Cran d’arrêt de la gâchette .............................1

 7 520484002  Gâchette ..........................................................1

 8 270013019  Ensemble de interrupteur ................................1

 9 523881001  Interrupteur « marche avant/marche arrière » ..1

 10 631542001  Bouton de raccord du logement .....................1

 11 202011001  Ensemble logement de la poignée 
    (incl. pièce rèf. 12 et 16) ..................................1

 12 940488409  Étiquette de données ......................................1

 13 660815002  Vis (M3,5 x 13,5 mm, Torx T10) .......................6

 14 692450001  Ressort ............................................................1

 15 670028003  Rondelle élastique ...........................................2

 16 940114162  Étiquette de logo .............................................1

 17 562408002  Assise d’engrenages en caoutchouc ..............1

  Pas illustré:

  988000690   Manuel d’utilisation .........................................1

 

 1 520483001   Botón de liberación .........................................2

 2 692526001  Resorte ............................................................2

 3 6621106  Tornillo (M3 x 6 mm, cab. tronc. ) ....................2

 4 520485001  Soporte del motor ...........................................1

 5 230317001  Conj. de motor (incl. pza. núm. ref. 17) ...........1

 6 303571001  Parada del gatillo del interruptor .....................1

 7 520484002  Gatillo del interruptor.......................................1

 8 270013019  Conjunto del interruptor ..................................1

 9 523881001  Interruptor adelante / atrás..............................1

 10 631542001  Perilla de conexión del alojamiento.................1

 11 202011001  Conjunto de alojamiento del mango 
    (incl. pza. núm. ref. 12 y 16) ............................1

 12 940488409  Etiqueta de datos ............................................1

 13 660815002  Tornillo (M3,5 x 13,5 mm, Torx T10) ................6

 14 692450001  Resorte ............................................................1

 15 670028003  Arandela elástica .............................................2

 16 940114162  Etiqueta logotipo .............................................1

 17 562408002  Tapa de la caja de goma .................................1

  No se ilustra:

  988000690   Manual del operador .......................................1




